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 اطلاعات 

 نمایشگاه

Pet Expo Thailand    بزرگترین رویداد نمایشگاهی برای دوستداران حیوانات خانگی در شهر بانکوک، کشور تایلند
کننده است که هم حیوانات های سرگرمبستری برای یافتن بسیاری از فعالیت Pet Expo Thailandبرگزار می گردد.  

و ارائه   های آموزشیکننده، کارگاههای سرگرمتوانند در آن شرکت کنند که می توان به بازیخانگی و هم صاحبان می
دارای مناطق حیوانی مانند حیوانات مزرعه، خرگوش ها و گربه ها،   دانش در این نمایشگاه اشاره کرد. این نمایشگاه

سگ ها، جوندگان، شاهین و مناطق ویژه حیوانات با موارد برجسته دیگر است که می توانید بهترین تبلیغات سال را با  
ارا اینجا  در  محصولات  دهید.ارائه  کنندهغرفه   ئه  عرضه  نمایشگاه  در  حاضر  مکمل  داران  ها،  دارویی،  خوراک  های 

برای  هدایایی ها و ارائهها، تنقلات برای سگبازی ها و توسعه مهارتاسباب از مو، نظافت، لباس ها، محصولات مراقبت
         دوستداران حیوانات می باشد. از اهداف برگزاری این نمایشگاه می توان به موارد زیر اشاره کرد:

  فرصتی برای کسب و کار و افزایش فروش برای شرکت های حاضر در نمایشگاه را فراهم می آورد. •
با حضور در این نمایشگاه می توانید به ترویج نگرش ها و درک اصول اولیه در زمینه پرورش حیوانات با کیفیت اقدام  •

  نمایید.
  ارائه داده می شود. فعالیت هایی که دوستداران حیوانات خانگی را آموزش می دهند و سرگرم می کنند در این نمایشگاه •

 asia-southeast-seasia.com/labelexpo-https://www.labelexpo سایت نمایشگاه :  

موضوعات  
 نمایشگاه

گربه ها و سگ ها، مواد مغذی و مکمل های غذایی، تجهیزات نظافتی مرتبط با حیوانات خانگی،   غذا و تنقلات برای
داروسازی مرتبط با حیوانات خانگی، لباس ها و لوازم جانبی مرتبط با حیوانات خانگی، شامپوها و محصولات مراقبت  

موها، بیمارستان ها و کلینیک های مرتبط با حیوانات خانگی، تجهیزات و اسباب بازی های مرتبط با مهارت سازی  از  
ها، خدمات حیوانات خانگی، هتل های   باشگاه سگ  و  آنها،...(  نجات  از حیوانات)  حیوانات خانگی، موسسه حمایت 

   دوستدار حیوانات خانگی

 ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ  ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد. 

 09194141438واتساپ : )خانم مبشری( تلگرام و  09124380170موبایل :  - 88992004کسب اطلاعات :  

www.tournamayeshgah.com   :ثبت نام اینترنتی 

 خدمات  

 تور   

 راهنمای فارسی زبان  ♥      ترانسفر فرودگاهی   ♥                بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥
              کارت نمایشگاه  ♥                                                       هتل   ♥
                 بیمه مسافرتی  ♥                          گشت شهری با ناهار  ♥

 مدارک 
                 ماه اعتبار 7گذر نامه متقاضی با  ♥

لوا ــگی

 گشـت
 شرکت خدمات مسافرت هوایی 

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی  
 

Gilva Gasht 
Tour & Travel Agancy 

Arranging International Exhibition 
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